Волгоградская область

Администрация Песковатского сельского поселения

 Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «15» мая 2013г.                                                                             № 57
Об отмене Постановления № 35 от 25.03.2013г.
« Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

« Совершение нотариальных действий специально уполномоченным

должностным лицом администрации Песковатского сельского поселения»
Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела регистра муниципальных  нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области №798 от 24.04.2013г. Постановления администрации Песковатского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2013г.  № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Песковатского сельского поселения», ст.2 ФЗ №210-ФЗ от 27.07.2010г. « Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Песковатского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Данное Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                                Г.С.Мумбаев